ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE ITABAIANA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 007/2020

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura de Itabaiana, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a REPUBLICAÇÃO da

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: contratação de instituição financeira, pública ou privada, para a prestação de

serviços de pagamento de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões, e

similares, dos servidores desta Prefeitura.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/02/2020 (quatorze de fevereiro

de dois mil e vinte), às 09:00h (nove horas).

TIPO: Menor preço, levando-se em consideração a Maior Oferta Financeira.
PRAZO: 60 (sessenta) meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Não há.
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 04/2006 e Lei nº 8.666/93.

PARECER JURÍDICO: 028/2020

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º

andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às

13:00h, pelos telefones: (79) 3431-9712, ou através do e-mail:
licitacao.pmita@gmail.com e, no endereço eletrônico: www.itabaiana.se.gov.br.

Itabaiana, 31 de janeiro de 2020.

Sabrina Munike dos Santos Souza

Pregoeira

mailto:licitacao.pmita@gmail.com
http://www.itabaiana.se.gov.br/